

Furnizor:  
**FISTEM GRUP SRL**

Reg. com.: J38/146/2008  
CIF: RO23182700  
Adresa: Sediul Social: Str. Florilor, nr. 28, Sat Firesti,  
Com. Bunesti, Valcea; Punct de lucru 1: Rm.  
Valcea B-dul Tineretului nr. 1 B sala A parter  
Jud. Valcea Punct de lucru 2: Rm. Valcea,  
Strada Crisan,

IBAN (RON): RO61TREZ6715069XXX005133

IBAN (RON): RO10INGB0000999903712533

Tel.: 0748028970

Email: comenzi@tipografiafistem.ro;  
fistemgrup@yahoo.com

Website: www.tipografiafistem.ro;  
www.flstemgrup.ro

Capital social: 300

Client:  
**LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU IOAN CUZA"**

Reg. com.: -  
CIF: 4316350  
Adresa: Barajul Dunarii 5 Bucuresti Sect 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti  
Tara: Romania

| Nr.                | Denumire produs/serviciu                         | U.M. | Cant. | Pret unitar<br>(RON fara TVA) | Valoare<br>(RON)   | TVA<br>(RON) |
|--------------------|--|------|-------|-------------------------------|--------------------|--------------|
| 1                  | Carnet elev liceu                                | buc  | 240   | 2.70                          | 648.00             | 123.12       |
| 2                  | Legitimatie elev - personalizata                 | buc  | 240   | 0.50                          | 120.00             | 22.80        |
| 3                  | Condica de prezenta (carnet 100 file A4)         | buc  | 3     | 38.10                         | 114.30             | 21.72        |
| 4                  | Registru Unic Acte Studii - Liceu/Prof./Postlic. | buc  | 3     | 38.10                         | 114.30             | 21.72        |
| 5                  | Registru Matricol Liceu/Profesional A3           | buc  | 3     | 60.00                         | 180.00             | 34.20        |
| 6                  | Registru intrare - iesire A4 - coperti carton    | buc  | 2     | 38.10                         | 76.20              | 14.48        |
| 7                  | Bon consum - autocop                             | buc  | 1     | 13.00                         | 13.00              | 2.47         |
| 8                  | Nota de receptie A4 - autocop                    | buc  | 1     | 26.00                         | 26.00              | 4.94         |
| Subtotal           |  |      |       |                               | 1291.80            | 245.45       |
| <b>Total plata</b> |  |      |       |                               | <b>1537.25 RON</b> |              |

Factura circula fara semnatura si stampila conform codului fiscal, art. 319, alin.29.

Intocmit de:

Date privind expeditia:

Semnatura de primire:

Numele delegatului: Posta Electronica, Cl: - - - Expediere la data de ....., ora

.....